

# Årsredovisning

för

## YA Wafles AB

559199-0329

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Yahya Alothmani, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för YA Waffles AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver caféverksamhet, försäljning av kakor, desserter, baguetter, pajer, våfflor och snabbmat.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Detta är bolagets andra verksamhetsår i ny regi.

Som framgår av årsredovisningen är bolagets egna kapital förbrukat. Styrelsen har inte upprättat någon kontrollbalansräkning

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 251	1 829	0	714
Resultat efter finansiella poster	75	-423	-59	66
Soliditet (%)	-46	-63	70	46

Omsättningen har ökat med 78% i jämförelse med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-13 349	-422 605	<b>-385 954</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-422 605	422 605	<b>0</b>
Årets resultat			75 427	<b>75 427</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-435 954</b>	<b>75 427</b>	<b>-310 527</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-435 954
årets vinst	75 427
	<b>-360 527</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-360 527
	<b>-360 527</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 250 896	1 829 367
Övriga rörelseintäkter		20 678	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 271 574</b>	<b>1 829 367</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 106 779	-616 888
Övriga externa kostnader		-829 052	-912 777
Personalkostnader	2	-1 132 970	-607 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 637	-114 403
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 196 438</b>	<b>-2 251 291</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>75 136</b>	<b>-421 924</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		647	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-356	-681
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>291</b>	<b>-681</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>75 427</b>	<b>-422 605</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>75 427</b>	<b>-422 605</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>75 427</b>	<b>-422 605</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	374 352	495 309
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	55 193	61 873
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>429 545</b>	<b>557 182</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>429 545</b>	<b>557 182</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		85 701	15 428
<b>Summa varulager</b>		<b>85 701</b>	<b>15 428</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 337	4 089
Övriga fordringar		15 058	27 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 592	3 351
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 987</b>	<b>34 931</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 897	1 966
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 897</b>	<b>1 966</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>252 585</b>	<b>52 325</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>682 130</b>	<b>609 507</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-435 954

-13 349

Årets resultat

75 427

-422 605

**Summa fritt eget kapital**

**-360 527**

**-435 954**

**Summa eget kapital**

**-310 527**

**-385 954**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

141 747

33 132

Övriga skulder

840 910

952 329

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**992 657**

**995 461**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**682 130**

**609 507**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	604 785	52 000
Inköp		552 785
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>604 785</b>	<b>604 785</b>
Ingående avskrivningar	-109 476	
Årets avskrivningar	-120 957	-109 476
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-230 433</b>	<b>-109 476</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>374 352</b>	<b>495 309</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 800	0
Inköp	0	66 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>66 800</b>	<b>66 800</b>
Ingående avskrivningar	-4 927	0
Årets avskrivningar	-6 680	-4 927
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 607</b>	<b>-4 927</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 193</b>	<b>61 873</b>

Malmö 2024-06-28

*Peter Jebrael*  
Peter Jebrael

*Yahya Alothmani*  
Yahya Alothmani